
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad załatwiania spraw i obiegu 
dokumentów w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego 

w Siedlcach 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024, poz. 107), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 68/2022 Starosty Siedleckiego z dnia 20 października 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad załatwiania spraw i obiegu dokumentów w Wydziale Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Siedlcach - Zasady załatwiania spraw 
i obiegu dokumentów w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego 
w Siedlcach, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 6 dodaje się ustęp  6 w brzmieniu: 

"6. Aktualizacja ewidencji gruntów i budynków na podstawie zawiadomień o nowych 
wpisach w działach I i II księgi wieczystej dokonywana jest na podstawie zawiadomień 
przekazywanych przez Sąd Rejonowy w Siedlcach Wydział Ksiąg Wieczystych  w postaci 
dokumentów  elektronicznych. Zawiadomienia przekazywane są do Starostwa za pomocą 
usługi sieciowej ZSIN  (Zintegrowany system informacji o nieruchomościach) zarządzanej 
przez Głównego Geodetę Kraju i rejestrowane automatycznie w programie EWOPIS, który 
obsługuje funkcjonalność odbioru elektronicznych zawiadomień z wydziału ksiąg wieczystych. 
Elektroniczne zawiadomienia o nowych wpisach w księdze wieczystej posiadają unikalne 
sygnatury, są obsługiwane i załatwiane  w formie elektronicznej w programie EWOPIS. ". 

2) w § 6 dodaje się ustęp 7 w brzmieniu: 
"7. Pracownik merytoryczny egib zawiadomiony za pomocą komunikatora programu 

EWOPIS  dokonuje sprawdzenia czy zawiadomienie zostało złożone według właściwości 
miejscowej - wysyła potwierdzenie otrzymania lub w przypadku zawiadomienia przesłanego 
niezgodnie z właściwością dokonuje zwrotu niepoprawnie wysłanego  dokumentu. Następnie  
elektroniczne zawiadomienia dodaje do dokumentów obsługiwanych przez program EWOPIS 
i dokonuje aktualizacji egib w terminie 30 dni od daty otrzymania zawiadomienia.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Siedleckiego i Geodecie 
Powiatowemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35C83DB7-D17E-43A1-8C04-4578060BD4B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


